In riferimento al codice degli appalti l’Istituzione scolastica si riservare il diritto di procedere ad 
appaltare la gara anche in presenza di una sola offerta. 
Art. 3 - Importo 
L’importo a base di gara per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 2 è di € 20.950,82 
(ventimilanovecentocinquanta/ottantadue centesimi), oltre IVA. Qualora nel corso dell'esecuzione del 
contratto, occorra un aumento delle prestazioni di cui trattasi entro i limiti del quinto del corrispettivo 
aggiudicato, l'esecutore del contratto espressamente accetta di adeguare la fornitura oggetto del presente